Директору ГБПОУ КК
"Краснодарский музыкальный колледж им. Н.А. Римского-Корсакова"
В.В. Пакшину

    (Ф.И.О. законного представителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу разрешить Ф.И.О. ________________________________ обучающемуся (щейся) на ___ курсе специальности ______________ ______________________________________________________________
дата рождения ________________ обучаться с применением дистанционных образовательных технологий в полном объеме основных образовательных программ подготовки специалистов среднего звена в соответствии                        с утвержденными учебными планами.
[bookmark: _GoBack]	Обязуюсь обеспечить контроль изучения учебного материала                  и выполнения домашних заданий на период действия режима повышенной готовности.

"____" _______________ 2020 г.					_______________
										         (подпись)